別記第５号様式（第５条関係）

年 月 日

中間市長 様

中間市下水道条例第７条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

□ 一般住宅 □ 共同住宅 □ その他（　　　　　　　　）

一般住宅以外の場合（名称） 軒数（　　　　戸）階数（　　　　階）

□ 新設 □ 増設 □ 改築

□ 生物処理タイプ □ 機械処理タイプ

ディスポーザ設置基数（ 基）

届出に係るディスポーザを使用する世帯が２世帯以上あるときは、裏面の使用者名簿に記入してください。

フ リ ガ ナ 電 話 番 号

フ リ ガ ナ 電 話 番 号

メ ー カ ー 名 形 式 ・ 型 番 評 価 番 号

メ ー カ ー 名 形 式 ・ 型 番 評 価 番 号

確認申請番号 ディスポーザ受付番号 水栓番号　－　世代

責 任 技 術 者 名

ディスポーザ排水処理システム新設等工事完了届

届 出 者
（ 設 置 者 ）

住 所

印
氏 名

使 用 者

住 所

印
氏 名

設 置 場 所 中間市

家 屋 の 種 類

工 事 区 分

デ ィ ス ポ ー ザ 部

排水処理装置部

使 用 開 始 日 年 月 日

添 付 書 類 □ 工事写真

そ の 他 事 項
第 号 第 号 －

指定工事店番号 号

印

印

施 工 業 者